Протокол

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе
№ 1/187-08-2006                                                                                            «25» декабря 2006г.

     Заказчик: муниципальное учреждение «Спорт-Центр».

     Предмет конкурса: заключение контракта на оказание услуг по охране объекта – здания муниципального учреждения «Спорт-Центр».
     Присутствовали:
1.  Конкурсная комиссия муниципального учреждения «Спорт-Центр» в составе председателя комиссии Черепанова Ю.В. и членов комиссии: Куликовой Т.А., Прокофьевой Н.Н., Фетисова И.Б., Шарикова М.А.
2. От муниципального заказчика -  директор муниципального учреждения «Спорт-Центр» Бабкин О.В.
     Представители участников размещения заказа на заседание конкурсной комиссии не прибыли. Иные лица на заседании комиссии не присутствовали.
     Конкурсная комиссия правомочна осуществлять свои функции, поскольку на заседании присутствуют более 50% от общего числа ее членов (5 из 7).
     До 11 часов 00 минут 25 декабря 2006 года, срока окончания подачи заявок на участие в конкурсе, указанного в извещении о проведении конкурса,  подано 2 (две) заявки на участие в конкурсе в запечатанных конвертах. Заявок в форме электронных документов подано не было.
     Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе начато 25 декабря 2006 г. в 11 часов 05 минут по московскому времени по адресу: Московская область, г. Реутов, ул. Новая, д. 1А, пом. 37.
     Конкурсная комиссия вскрыла конверты с заявками на участие в конкурсе в порядке их поступления согласно Журналу регистрации заявок на участие в конкурсе  и объявила следующие сведения в отношении каждого участника размещения заказа:

	Регистра-ционный номер заявки на участие в конкурсе
	Наименование  участника размещения заказа
	Почтовый адрес
	Представлены документы, предусмотренные конкурсной документацией

	№1/к
от 07.12.06.
	ООО «ЧОП «Беркут М»»
	143960,
Московская область, г.Реутов, ул. Ашхабадская

д. 33, пом.9.

	1. Заявка на участие в конкурсе.

2. Нотариально заверенная выписка из Единого государственного реестра юридических лиц.
3. Копия действующей лицензии.

	№2/к
от 12.12.06.
	ООО «ЧОП «Койот»»
	143960,
Московская область, г.Реутов, ул.
Новая, д. 21, пом. 4.
	1. Заявка на участие в конкурсе.

2. Нотариально заверенная выписка из Единого государственного реестра юридических лиц.

3. Копия действующей лицензии.

4. Доверенность от 12.12 2006 г. №4, выданная заместителю генерального директора ООО «ЧОП «Койот»» на осуществление действий от имени участника размещения заказа.

     Условия исполнения муниципального контракта, указанные в заявках участников размещения заказа и являющиеся критериями оценки заявок на участие в конкурсе:

	№

п/п
	Условия исполнения муниципального контракта
	ООО «ЧОП «Беркут М»»
	ООО «ЧОП «Койот»»

	1
	Предложения по организации и материально- техническому обеспечению охраны объекта.
	Приведены в п.п. 7.1-7.10, 7.12.-7.18 заявки
	Приведены в п.п. 7.1.- 7.10.,
7.12.-7.16 заявки

	2
	Возмещение материального ущерба в случае его нанесения Заказчику третьими лицами вследствие невыполнения или ненадлежащего выполнения обязанностей сотрудниками охраны, а также ущерба, причинённого виновными действиями сотрудников охраны.
	В полном объёме (п.7.11 заявки)
	В полном объёме (п. 7.11 заявки)

	3
	Цена контракта, рублей
	649992,00
	654000,00

Конкурсная комиссия решила:
1. Рассмотреть заявки на участие в конкурсе в сроки, указанные в извещении о проведении настоящего открытого конкурса.
2. Настоящий   протокол   разместить 25 декабря 2006 г. на официальном сайте               г. Реутова www.reutov.net.

Решение принято единогласно.

           Примечание:

1. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе велась аудиозапись.

2. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	Председатель

комиссии:
	Черепанов Ю.В.
	_________п/п______________

	Члены

комиссии:
	Куликова Т.А.
	__________п/п______________

	Прокофьева Н.Н.
Фетисов И.Б.
	___________п/п_____________
____________п/п____________

	Шариков М.А.
	____________п/п____________

От имени муниципального заказчика:
директор муниципального учреждения «Спорт-Центр»

                                                                                                              п/п                 О.В. Бабкин

Приложение 7
PAGE
2